
Coupe Seniors 93
CDgolf93 - La Poudrerie - 6 juin 2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 9,0 59 59 9,0

2 --- DESSEIX, Stéphane ROSNY/S/BOIS 15,4 63 63 15,4

3 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 18,5 65 65 18,5

4 --- BACQUET, Alain POUDRERIE 16,1 66 66 16,1

5 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 19,6 67 67 19,6

6 --- LABORDE, Emile POUDRERIE 14,3 67 67 14,3

7 --- VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 30,5 68 68 29,4

8 --- LASSUS, Bruno POUDRERIE 19,5 68 68 19,5

9 --- MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 26,2 69 69 26,2

10 --- COULIN, Bernard POUDRERIE 22,9 69 69 22,9

11 --- BERTOMEU, Raymond POUDRERIE 25,5 70 70 25,5

12 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 22,5 70 70 22,5

13 --- GUITTARD, Alain POUDRERIE 27,2 70 70 26,8

14 --- PEREIRA, Antonio POUDRERIE 26,9 70 70 26,5

15 --- SERRA, Georges POUDRERIE 26,5 70 70 26,5

16 --- CHAMBON, Jean-Paul POUDRERIE 26,5 71 71 26,5

17 --- SANCHEZ, Sylvie POUDRERIE 31,5 72 72 28,0

18 --- GUYODO, Dominique POUDRERIE 26,5 73 73 26,3

19 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,8 73 73 24,8

20 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 19,6 73 73 19,6

21 --- GIRET, Alain POUDRERIE 26,5 73 73 26,5

22 --- LERAY, Fabien POUDRERIE 25,6 76 76 25,6

23 --- FORLANO, Bruna POUDRERIE 30,2 77 77 29,7

24 --- BENJAMIN, Michel POUDRERIE 34,2 83 83 33,7

25 --- LO BELLO, Antonio POUDRERIE 28,2 85 85 29,3

26 --- DEBUS-PESQUET, Philippe POUDRERIE 35,8 86 86 32,6

27 --- MUCKENSTURM, William PARIS ILE-DE-FRANCE 23,5 NS NS 23,5

28 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 14,8 NS NS 14,8
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Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VEYRAN, Gilbert ROSNY/S/BOIS 30,5 42 42 29,4

2 --- SANCHEZ, Sylvie POUDRERIE 31,5 45 45 28,0

3 --- MARGOTTEAU, Daniel ROSNY/S/BOIS 26,2 46 46 26,2

4 --- GUITTARD, Alain POUDRERIE 27,2 46 46 26,8

5 --- PEREIRA, Antonio POUDRERIE 26,9 47 47 26,5

6 --- SERRA, Georges POUDRERIE 26,5 47 47 26,5

7 --- CHAMBON, Jean-Paul POUDRERIE 26,5 48 48 26,5

8 --- BERTOMEU, Raymond POUDRERIE 25,5 48 48 25,5

9 --- COULIN, Bernard POUDRERIE 22,9 49 49 22,9

10 --- BOURLIER, Serge ROSNY/S/BOIS 18,5 49 49 18,5

11 --- GUYODO, Dominique POUDRERIE 26,5 50 50 26,3

12 --- DESSEIX, Stéphane ROSNY/S/BOIS 15,4 50 50 15,4

13 --- BRIS, Jerome ROSNY/S/BOIS 19,6 50 50 19,6

14 --- SPOHN, Dominique ROSNY/S/BOIS 22,5 50 50 22,5

15 --- GIRET, Alain POUDRERIE 26,5 50 50 26,5

16 --- LEPELLEY, Michel ROSNY/S/BOIS 24,8 51 51 24,8

17 --- FORLANO, Bruna POUDRERIE 30,2 51 51 29,7

18 --- JACQUET, Frédéric ROSNY/S/BOIS 9,0 51 51 9,0

19 --- LASSUS, Bruno POUDRERIE 19,5 51 51 19,5

20 --- BACQUET, Alain POUDRERIE 16,1 52 52 16,1

21 --- BENJAMIN, Michel POUDRERIE 34,2 53 53 33,7

22 --- LERAY, Fabien POUDRERIE 25,6 54 54 25,6

23 --- DEBUS-PESQUET, Philippe POUDRERIE 35,8 55 55 32,6

24 --- LABORDE, Emile POUDRERIE 14,3 55 55 14,3

25 --- BERGER, Patrick ROSNY/S/BOIS 19,6 56 56 19,6

26 --- LO BELLO, Antonio POUDRERIE 28,2 61 61 29,3

27 --- PERRAULT, Rémi ROSNY/S/BOIS 14,8 NS NS 14,8

28 --- MUCKENSTURM, William PARIS ILE-DE-FRANCE 23,5 NS NS 23,5
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Total :  56 joueurs


